
156 ISSN 1677-7069 3 Nº 205, quarta-feira, 24 de outubro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505814/2018-8. Objeto: Prestação de serviços de
sinalização interna e externa da sede do TST.. Total de Itens
Licitados: 63. Edital: 24/10/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00098-2018. Entrega das Propostas: a partir de 24/10/2018 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
07/11/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/10/2018) 80001-00001-2018NE000187
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.131/2018-5. JME Serviços Integrados e
Equipamentos Eireli. CNPJ: 38.036.000/0001-14. 6º termo aditivo ao
contrato PE-069/2014 - serviços de instalação, manutenção e
operação em equipamentos de áudio e vídeo. Fica prorrogada a
vigência contratual por 12 meses, a contar de 18/11/2018 até
17/11/2019, nos termos do art. 57, II, da Lei 8.666/93. Programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37,
notas de empenho 2018NE001616 e 2018NE001617, de 10/10/2018.
ASSINATURA: 22/10/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Suzana
Sobreira da Silva Nascimento, Sócia-Administradora.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



